ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОМ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
Ш£ШЬ

О внесении изменений в приказ от 04.05.2017
№ 4501/1 «Об утверждении составов
государственных экзаменационных комиссий

' для проведения Государственной итоговой аттестации
в 2017 году» |

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ проректора по учебно-методической работе от
04.05.2017 № 4501/1 «Об утверждении составов государственных экзаменационных
комиссий для проведения Государственной итоговой аттестации в 2017 году» (далее -
приказ):

1.1. В подпункте 1.1. приказа слова
«Председатель ГЭК: Аракелян Бюзанд Вазгенович, доктор медицинских наук,

заместитель главного врача по акушерско-гинекологической помощи, Санкт-
Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская
Александровская больница» - утверждён приказом первого проректора по учебной,
внеучебной и учебно-методической работе от 30.12.2016 № 10681/1 (с последующими
изменениями и дополнениями);»

заменить словами:
«Председатель ГЭК: Аракелян Бюзанд Вазгенович, доктор медицинских наук,

заместитель руководителя клиникой акушерства и гинекологии, Федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Первый
Санкт-Петербургский государственный медицинский университет имени академика И.П.
Павлова - утверждён приказом первого проректора по учебной, внеучебной и учебно-
методической работе от 30.12.2016 № 10681/1 (с последующими изменениями и
дополнениями);».
2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить

публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Государственная итоговая
аттестация».

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе.

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа направлять по
адресу электронной почты org@spbu.ru.

5г. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: служебная записка председателя учебно-методической комиссии

Медицинского факультета Соколовича Е.Г. от 2^.05.2Ю17 Ж0^/80-43.

Проректор по учебно-методической работе / j М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru